CBEXXEBBIDKATBIE COKW
AHaHaCcoBbI

AnenbCNHOBBIN
MperindpyToBbLIN

MOpKOBHbII

ABNOYHbLIN

CMy3Mn

MMyHHbBIA cmy3u
(3eneHb NeTpyLUKM, IMMOH, orypeLl, $610K0
3eneHoe, MATa, KOpeHb NMBKUPS)

<
OBoLHOU CMY3U

(3eneHb neTpyLwKkun, ceekna, crebenb cenbaepes,
NIMOH, orypeL, 1610K0 3eneHoe, MOPKOBb,
MSiTa, KOpeHb NMBKPS)

Cmy3m Cenbpepeii-6aHaH

(wnuHaT, 6aHaH, naim, ctebenb cenbiepes)

Tponuueckunii cmysu

(LWnuHaT, 6aHaHbl, KNBW, TUMOH)

®PpyKTOBbIV CMY3U

(WnvHaT, 6aHaH, anenbCcuH, A610Ko 3eneHoe)

OrypeuHblii cMy3u

(nMMOH, orypeL, 3eieHb canata Aicbepr, Mej,
rpeYnyHbIi)

AA6NOYHO-MOPKOBHbI CMY31

(A6n0Ko 3eneHoe, cTebenb cenbiepes,
MOPKOBb)

CNOPTNBHOE NNTAHUE

MpoTenHOBLIN 6ATOHYNK
MPOTENHOBbIV KOKTEW/Ib (Ha Monoke)
MPOTENHOBbIV KOKTEW/b (Ha soge)
AMUHOKNCNOTHBIN KOKTEW/b

NTNMMOHAADbI
MannHoBbIW
AHaHaCoBbI
AnenbCNHOBbIN
Kny6HUYHbI
KnrokBeHHbI

MOJIOYHbIE KOKTEANN

BaHunbHbIN / LLloKONAAHbI
KnybHUYHbBINV / KapaMenbHbIi

MOPO)XXEHOE
CnmneoyHoe / LLlokonagHoe

verio PUTOBAP

0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn

0,5 mn

0,5 Mn

0,5 mn

0,5 mn

0,5 mn

0,5 mn

0,5 mn

0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn
0,25 mn

0,25 mn

3 wapvika

3000

2200
2200

1500
1500

2000

2000

2000

2000

2000

1600

1600

2200
2000
1700
1500

1500
1500
1500
1500
1500

2000

1500
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MEHHO

OPUNTOBAP

NMPOXNAANTENBbHBIE HAMMNTKIA

1600 0,25 un Red Bull
1500 05mn Borjomi
800 0,25 wmn Pepsi
800 0.25wmn 7up
300 05wmn Asu

YAU
2000 07n Yauvi MapokKaHcKuii

(kopwuua, MaTa, NaliM, rBo3AnKa, 6ajbsH, Yail YepHbIiA)

2000 07~ Yau Kny6HNYHbIN

(kopwuua, KNybHMKa, rBO341Ka, 6aAbsH, Yali YepHbIl)

2000 07~ Yavi UM6umpHbIiA
(kopuua, UMBVpb, NVMOH, NaliM, rBO34MKa, 6asbsiH, Yali
YepHbIi)

2000 07n Yan O6n1enunxoBbliia

(obnenuxa, Mea, 6aAbsH, rBO34MKa,KOPULLA, TMMOH, Yali
YepHbIiA)

2000 07n Yain «TallKeHTCKUiA»

(KopuLa, anenbCuH, MMOH, MATa, MeJ, rBo3Auka, Yai
YepHbIi, Yali 3eneHblin)

1500 07n ASSAM KONGREA BLACK tea
YepHbIii MHAMIACKNIA Yali BbICLLEro copTa
1500 07n MOULIN ROUGE RED tea

(KpacHbIV Yaii, oAbl LUIMMOBHMKA, LeApa anebcmHa,
KycouKkm 9610Ka, BbICyLLIeHHasi MaanHa, KpacHbIA cadop,
6YTOHbI KpacHOM Po3bl)

1500 07n SPECIAL JASMINE GREEN tea
(cBeXme NUCTbA Yast CMeLlaHbl C LBeTKaMy a3naTckoro

>KAaCMUHA)

1500 07n BANCHA GREEN tea

(I'IOI'IyI'IHprIX COPT AMOHCKOro 3es1eHoro yas)

1500 07n BANCHA LIMONCELLA GREEN tea

(3eneHbI AnoHckMin Yaii BANCHA, oboralleHHbI
Kyco4KaMu TMMOHa

1500 07n MILKY OOLONG

3efieHbll KUTACKUIA Yali, C LBETOUHO- C/INBOYHbBIM
apoMaToM U KapamesibHbIM MOC/IeBKYCUEM

350 sorp MEZ,
200  sorp BAPEHbE
180  100mn MOJIOKO
180  2o0rp JTNMOH

Bce LeHbl ykazaHbl B TeHre. O6cnyxunsanue 10%, skntoyatot HAC




